様式第 19号（第５条関係）

産業廃棄物処理業許可証
書換え

交付申請書
再

令 和 ２ 年 ４ 月  １ 日

広島県知事 様

申請者

住所  広島市中区基町１０番５２号

氏名  株式会社 広島産廃

     代表取締役  広島 一郎

（法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）

電話番号  ０８２－２２８－２１１１

廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則第５条第１項の規定により，産業廃棄物処理業許可証の
書換え

 再

交付について，次のとおり申請します。

許可年月日   平成 ２９ 年 ４ 月 １ 日

許可番号   第 ０３４●●●●●●●● 号

営業の種別   産業廃棄物収集運搬業

申請の理由   会社名の変更

備考

注 １ 不用の文字は，消すこと。

２ 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４とする。